
 
 

UCHWAŁA NR XLV/383/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 30 maja 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2022. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Paragraf 10 Uchwały Nr XLIV/380/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 przyjmuje następujące 

brzmienie: 

§ 10. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIII/374/2022 z dnia 28 marca 2022 

 

z 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

3. Nowa Huta – projekt kulturalno-edukacyjny  
OK im. C. K. 

Norwida  
3 995,00 

 na zadanie: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

28. 
Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie – wymiana parkietu w salach, 

inne prace remontowe  
MCOO/ SP 80 3 995,00 

 

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 10 000 zł 

na zadanie:  

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

6. 

Dofinansowanie projektu społeczne „Ogrody osiemnastki”. Zakup 

sadzonek dla grup mieszkańców realizujących rewitalizację trawników i 

skwerów wewnątrzosiedlowych 

ZZM  10 000,00 

 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 17 420 zł 

na zadania:  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

84. Dofinansowanie turnieju dzieci i młodzieży z okazji jubileuszu Nowej Huty 
MOS Kraków 

Wschód  
10 000,00 

85. Dofinansowanie zawodów sportowych MCOO/SP 91 5 000,00 

86. 
Dofinansowanie zakupu sprzętu szkoleniowego dla OSP Przylasek 

Rusiecki - Fantom szkoleniowy wraz z defibrilatorem szkoleniowym 
OC 2 420,00 

 

 

 

 



§ 4. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/328/2021 z dnia 12 lipca 2021  

z  

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. Dni Nowej Huty - impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjna OK KNH  175 000,00 

na nowe zadanie: 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. Nowa Huta dawniej i dziś - Mogiła Fest! 
MDK im. 

Korczaka 
175 000,00 

 

§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIII/374/2022 z dnia 28 marca 2022 

w następujący sposób: 

z:  

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

3. Nowa Huta – projekt kulturalno-edukacyjny 
OK im. C. K. 

Norwida  
5 000,00 

na zadanie: 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. Nowa Huta dawniej i dziś - Mogiła Fest! 
MDK im.   

Korczaka 
5 000,00 

 

§ 6. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIII/374/2022 z dnia 28 marca 2022 

w następujący sposób: 

z:  

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

3. Nowa Huta – projekt kulturalno-edukacyjny 
OK im. C. K. 

Norwida  
27 500,00 

na zadania:  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

72. 

Dofinansowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś - 

Mogiła Fest!” 

 

OK im. C.K. 

Norwida 
5 000,00 

73. 
Dofinansowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś - 

Mogiła Fest!” 
MCOO/SP 37 2 000,00 

74. 
Dofinansowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś - 

Mogiła Fest!” 
MCOO/SP 80 1 000,00 

75. 
Dofinansowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś - 

Mogiła Fest!” 

MCOO/ZSS nr 

6 
1 000,00 

76. 
Dofinansowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś - 

Mogiła Fest!” 
MCOO/P 46 1 000,00 

77. 
Dofinansowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś - 

Mogiła Fest!” 
MCOO/P 88 1 000,00 

78. 
Dofinansowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś - 

Mogiła Fest!” 

MOS Kraków 

Wschód 
1 000,00 



79. 
Dofinansowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś - 

Mogiła Fest!” 
OK KNH 3 000,00 

80. 
Dofinansowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś - 

Mogiła Fest!” 

Biblioteka 

Kraków 
1 000,00 

81. 
Dofinansowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś - 

Mogiła Fest!” 

Muzeum 

Krakowa 
4 000,00 

82. 
Dofinansowanie zakupu urządzenia zabawowego dla Żłobka Nr 5 os. 

Willowe 
Żłobek nr 5 5 000,00 

81. 
Dofinansowanie działalności, zakupów i remontów Yacht Club – sekcja 

kajakowa 
ZIS 2 500,00 

 

§ 7. W ramach zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/328/2021 z dnia 12 lipca 2021: 

realizowane będą zadania:  

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. 

Budowa, modernizacja, remont chodników i skwerów 

wewnątrzosiedlowych będących w zarządzie ZZM na terenie Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta – wg wskazań Dzielnicy 

ZZM 400 000,00 

1.1 Renowacja alejek w lasku mogilskim - 150 m   

1.2 
Remont nakładki asfaltowej na ścieżkach biegnących pomiędzy 

zieleńcami os. Kolorowe – około 40 m2 
  

1.3 Remont placyku przed bramą pomiędzy blokami nr 13 i 14 os. Stalowe   

1.4 
Remont chodnika pomiędzy os. Na Skarpie nr 40 - 41 a os. Młodości  9 - 

11 
  

1.5 

Remont chodnika do zejścia schodami z ul. Kocmyrzowskiej pomiędzy 

blokami nr 6 a 8 wraz z dojściem do bloku nr 8 i przełączki pomiędzy 

blokami nr 6 a 7 i dojściem w kierunku ulicy wewnątrzosiedlowej 

  

1.6 Remont chodnika wzdłuż bloków nr 9 do 11 os. Willowe   

1.7 
Remont chodnika wewnątrz podwórka miedzy blokami nr 18 do 20 os. 

Teatralne 
  

  

§ 8. Paragraf 8 Uchwały Nr XLIV/380/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

§ 8. W ramach zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/328/2021 z dnia 12 lipca 2021: 

realizowane będą zadania:  

 

C) 

ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. 
Budowa, modernizacja, remont dróg, chodników, miejsc postojowych 

będących w zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta  
ZDMK 520 000,00 

1.1 

Opracowanie projektu koncepcyjnego na przebudowę wraz z budową 

nowych miejsc postojowych ulicy wewnątrzosiedlowej na osiedlu 

Krakowiaków począwszy od wjazdu z ulicy Mościckiego przy bloku 44 

wzdłuż całego osiedla do ulicy Bulwarowej.  

  

1.2 Remont placu przy altance śmietnikowej os. Spółdzielcze 11    

1.3 Wykonanie nakładki asfaltowej przy bloku 4 i 13 os. Kolorowe   

1.4 Remont recykliną ul. Klasztorna boczna   



1.5 Remont nakładki asfaltowej od bloku nr 13 do 15 os. Stalowe    

1.6 
Remont chodnika od strony klatek schodowych przy bloku n1 os. 

Centrum A 
  

1.7 Remont nakładki asfaltowej ul. Zakępie   

1.8 
Remont chodnika od przedszkola w kierunku Żłobka od nr 27 do 28 os. 

Zielone  
  

1.9 Wymiana oświetlenia od bloku nr 11 do 26 os. Willowe   

1.10 
Remont ulicy wewnątrzosiedlowej od strony ul. Struga do bramy os. 

Szkolne 12 – dwa wjazdy do bram 
  

1.11 Remont nakładki asfaltowej os. Urocze 12   

1.12 Remont parkingu os. Teatralne przy bloku 20   

 

§ 9. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIII/374/2022 z dnia 28 marca 2022 

w następujący sposób: 

z:  

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYNE 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

3. Nowa Huta – projekt kulturalno-edukacyjny 
OK im. C. K. 

Norwida  
7 000,00 

na zadanie: 

H) 
DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. 
Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. S. 

Żeromskiego SPZOZ w Krakowie dla Oddziału Chorób Wewnętrznych 
NW 7 000,00 

 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2022. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                               

 


